G

de

*de Villefosse* atque *7:a in Monte Gregorio* a. 1809  
a *d'Aubuisson* s)), ubi ipsas quidem *b* & *b'* polli-  
cibus exprimi Gallicis notandum est.

N.	<i>b</i>	<i>s</i>	<i>g</i>	<i>b'</i>	<i>s'</i>	<i>g'</i>	$\lambda$	<i>h'</i>	Per Form. (5)	Per Form. Lapl.	Per Mens. Geom.
1	26 <sup>p</sup> , 922	21°, 7	22°, 8	23 <sup>p</sup> , 116	14°, 3	13°, 3	46°	400 <sup>m</sup>	1291 <sup>m</sup>	1293 <sup>m</sup>	1283 <sup>m</sup>
2	28, 127	16, 9	16, 7	24, 661	8, 1	7, 8	53	0	1086	1087	1084
3	26, 643	22, 3	23, 3	24, 126	25, 6	18, 3	46	500	863	864	863
4	27, 260	24, 0	28, 2	16, 022	1, 5	-2, 9	46	400	4425	4426	4412
5	27, 173	18, 6	19, 1	19, 845	9, 7	4, 0	43	300	2611	2613	2613
6	27, 442	0, 0	5, 0	26, 950	0, 0	1, 9	52	300	146	146	142
7	27, 842	18, 4	17, 9	22, 719	12, 9	12, 5	45	200	1711	1714	1708

Differentias quidem resultata inter barometri-  
ca atqne geometrica in genere non maiores depre-  
hendimus, quam ut, ipsa salvâ theoriâ, pluribus  
explicari modis queant. N:os quidem 1, 4 & 6  
paullo maiores præbere aberrationes negari non  
potest: eas vero ipsis potius observationibus quam  
theo-

---

s) *Dole, Snowdon, Saleve*: vide Philos. Transact. Vol. LXVII,  
p. 783, 779, 529. *Montblanc*: Gilb. Annalen B. XXXIX,  
p. 453. *Pic de Midi*: Journal de Physique, de Chimie,  
d'Histoire Naturelle et des Arts, par J. C. Delametherie,  
T. LX, p. 283. *Harz, Monte Gregorio*: Gilb. Ann.  
B. XXVIII, p. 70; B. XXXIX, p. 455.

theoriæ imputandas esse, vel peculiaribus ex rationib⁹ probari potest. Infinitas ceterum eundum non est, mensurationes altitudinum barometricas atque geometricas aptissimas omnino esse posse ad idonea de ipsa theoriæ exactitudine ferenda judicia: quo hunc autem præstare queant tales observatio-nes usum, non solum omnibus faventibus circumstantiis, nec adcuratione sane vulgari, sed in altissimis etiam instituendas eas esse montibus, plures ob caussas arbitramur; cuiusmodi tamen adhuc ob-servationibus penitus fere nos carere, negandum non est. Pro altitudine quidem satis magnâ *Mont-blanc*, aliisque quibusdam non contempnendis, tam barometricas quam geometricas non deesse mensu-ras concedimus: præterquam autem, quod istæ in genere omnibus immunes dubiis non habeantur, pro insignioribus etiam adhuc altitudinibus, v. gr. pro *Chimboraco* (6000 circiter metror.), vel ipsis etiam excelsissimis *Dhaibun*, *Dhawala-giri*, &c. (quos uti-que montes in jugo Asiæ australis *Himalaya* sitos, utpote ad 8000 prope metra supra maris libellam assurgentes, reliquos omnes hucusque cognitos al-titudine superare, recentissimæ docent observatio-nes t)), ut exactæ utrâque institui possent ratione men-